

---

## **Servicii de verific./reinc. stingatoare de incendiu/Stingator presurizat P6**

I.D.: 72971705

---

Data publicarii	08.09.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.187,00 RON - 2.187,00 RON

---

Descriere: Servicii de verificat/reincarcat stingatoare de incendiu P6 25 buc. x 37,00 = 925,00 lei  
Servicii de verificat/reincarcat stingatoare de incendiu P3 1 buc. x 32,00 = 32,00 lei Servicii  
de verificat/reincarcat stingatoare de incendiu P2 12 buc. x 41,00 = 492,00 lei Stingator  
presurizat P6 2 buc. x 175,00 lei = 350,00 lei Gaz propulsor N2 26 buc. x 8,00 lei = 208,00  
lei Transport 2 buc. x 90,00 lei = 180,00 lei Total = 2.187,00 lei

---